Sfinţirea rămă
şiţelor pământeşti ale d°funotuiut va avea
loc Luni în 26 Martie (8 Aprilie) a. o. la
orele 3 d, a , la casa defunctului (I., Ha-
Jász utsa I) după ritul ortodox, de unde
vor fi trrniportate la Bran (Törosvá ) pen
tru a fi aşezate spre veoiuioă odihnă fa
oavoul familiar. Budapesta, în 24 Martie
(6 Aprilie) 1912. Fie-i memoria binecu
vântată !

NOUTĂŢI.
Ş ed in ţa publică a societăţii de lec

tură „Andreia Şagana“ a elevilor d n seo-
ţ*'a pedagogică a seminariului„ Andreian“,
ţinută ari după ameaz, la ore'e 5, în sala
festivă a Muz=ului Asociaţiunii, a avut uu
succes foarte frumos.